
RANG Anm Name Jagdrevier Kat. Waffentyp Kaliber 1.Schuss 2.Schuss 3.Schuss Summe

1 24 Schnitzer Manfred Tirol r tikka 223 10,80 10,70 10,50 30,20

2 56 Pratzner Roman Naturns r atzl 222 10,90 10,80 10,30 30,20

3 69 Mair Thomas Naturns r tikka 223 10,50 10,60 10,80 30,19

4 5 Schnitzer Josef Tirol r tikka 223 10,90 10,50 10,50 30,19

5 37 Pratzner Florian Naturns r atzl 222 10,80 10,70 10,40 30,19

6 10 Obex Wilfried Tirol r atzl 222 10,90 10,70 10,30 30,19

7 70 Dandler Gregor St. Leonhard in P. r blaser 223 10,40 10,90 10,50 30,18

8 55 Pfandler Stefan Moos in Passeier r blaser 6,5 crm 10,90 10,60 10,30 30,18

9 148 Schwienbacher Martin Ulten r bat 6xc 10,80 10,90 10,10 30,18

10 42 Zipperle Martin Moos in Passeier r blaser 223 10,60 10,60 10,50 30,17

11 22 Brunner Johann Moos in Passeier r blaser 7 mm 10,70 10,70 10,30 30,17

11 182 Platzgummer Alois Naturns r atzl 222 10,70 10,70 10,30 30,17

13 13 Weiss Martin Unsere Lb. Frau i. W. r blaser 6xc 10,90 10,70 10,10 30,17

14 6 Geiser Othmar Tisens r steyr 222 10,60 10,60 10,40 30,16

15 208 Fleischmann Alexander Algund r blaser 222 10,60 10,60 10,40 30,16

16 209 Ungerer Philip Laurein r zentile 6,5x47 10,70 10,50 10,40 30,16

17 75 Wenin Lukas Ulten r steyr 222 10,90 10,50 10,20 30,16

18 29 Kuen Michael Riffian-Kuens r tikka 222 10,60 10,50 10,40 30,15

18 31 Kuen Anton Riffian-Kuens r blaser 6,5 crm 10,60 10,50 10,40 30,15

20 3 Ennemoser Thomas Moos in Passeier r blaser 222 10,50 10,30 10,70 30,15

21 186 Pixner Hubert St. Martin in P. r tikka 222 10,80 10,10 10,60 30,15

22 20 Oberprantacher Roland Algund r blaser 222 10,70 10,10 10,60 30,14
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23 34 Kuen Alois Riffian-Kuens r steyr 222 10,80 10,50 10,10 30,14

24 152 Pfandler Robert Moos in Passeier r blaser 308 10,70 10,70 10,00 30,14

25 19 Schwembacher Julian Naturns r remington 222 10,60 10,50 10,20 30,13

26 191 Hofer Martin Moos in Passeier r bat 6xc 10,60 10,60 10,10 30,13

27 45 Punt Lukas Naturns r remington 222 10,70 10,50 10,10 30,13

28 202 Schweigl Marcel Moos in Passeier r tikka 223 10,70 10,30 10,20 30,12

29 163 Schwienbacher Egon Ulten r bat 6xc 10,70 10,40 10,10 30,12

30 72 Wilhalm Martin Naturns r blaser 222 10,60 10,60 10,00 30,12

31 132 Wenin Otto Ulten r bat 6xc 10,60 10,60 10,00 30,12

32 154 Pircher Markus Tisens r tikka 222 10,70 10,50 10,00 30,12

33 30 Frei Josef Völlan r bat 222 10,70 10,50 10,00 30,12

34 164 Dandler Florian St. Leonhard in P. r blaser 223 10,80 10,40 10,00 30,12

35 160 Gufler Josef St. Martin in P. r steyr 222 10,20 10,50 10,40 30,11

36 28 Pixner Manfred St. Leonhard in P. r blaser 222 10,60 10,30 10,10 30,10

37 141 Gamper Franz Partschins r remington 222 10,50 10,10 10,30 30,09

38 111 Thöni Josef Alois Ulten r steyr 222 10,60 10,10 10,00 30,07

39 158 Pfandler Rudolf Moos in Passeier r blaser 223 10,30 10,30 10,00 30,06

40 53 Pfitscher Stefan Moos in Passeier r remington 223 10,40 10,20 10,00 30,06

41 63 Pflug Devid Moos in Passeier r tikka 6,5 crm 10,00 10,40 10,20 30,06

42 203 Pamer Georg Moos in Passeier r krico 6,5 crm 10,00 10,00 10,60 30,06

43 130 Götsch Michael Partschins r tikka 222 9,20 10,60 10,70 29,15

44 204 Dandler Josef St. Leonhard in P. r blaser 223 9,20 10,60 10,70 29,15
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45 7 Pixner Elena St. Leonhard in P. r blaser 222 10,80 10,50 9,20 29,15

46 106 Platter Siegbert St. Martin in P. r tikka 222 10,80 10,30 9,20 29,13

47 40 Gufler Christian Moos in Passeier r blaser 222 10,50 10,50 9,20 29,12

48 184 Dandler Urban Josef St. Leonhard in P. r blaser 223 10,50 10,50 9,20 29,12

49 81 Pixner Viktoria St. Leonhard in P. r blaser 222 10,30 10,70 9,20 29,12

50 51 Haspinger Andreas jun St. Martin in P. r kelbly 222 10,80 10,20 9,20 29,12

51 89 Innerhofer Jakob Vöran r sauer 308 10,50 10,60 9,10 29,12

52 201 Blaas Roland Naturns r atzl 222 10,40 9,20 10,50 29,11

53 207 Platzer Matthias Algund r atzl 222 9,00 10,60 10,50 29,11

54 97 Pamer Alexander Moos in Passeier r krico 6,5 crm 10,50 10,30 9,20 29,10

55 74 Zwischenbrugger Walter Riffian-Kuens r rössler 222 10,50 10,30 9,20 29,10

56 50 Marth Dieter St. Martin in P. r tikka 300 10,40 10,30 9,20 29,09

57 16 Laimer Patrick Riffian-Kuens r blaser 222 10,50 10,20 9,20 29,09

58 102 Wieser Nadia Moos in Passeier r blaser 222 10,70 10,00 9,20 29,09

59 99 Andersag Andreas St. Pankraz in U. r sako 222 10,80 10,10 9,00 29,09

60 78 Gufler Lorenz Moos in Passeier r blaser 6xc 10,90 10,00 9,00 29,09

61 121 Klotz Wilhelm Mathias Moos in Passeier r sako 222 10,60 10,10 9,10 29,08

62 79 Gufler Walter Moos in Passeier r tikka 300 10,40 10,40 9,00 29,08

63 197 Pfandler Christian Moos in Passeier r tikka 270 10,60 10,20 9,00 29,08

64 38 Schwembacher Walter Naturns r remington 222 10,30 10,20 9,20 29,07

65 86 Öttl Siegfried St. Leonhard in P. r blaser 6,5 crm 10,30 10,20 9,20 29,07

66 32 Obexer Manuel Moos in Passeier r tikka 222 10,50 10,00 9,20 29,07

Seite 3 von 14



RANG Anm Name Jagdrevier Kat. Waffentyp Kaliber 1.Schuss 2.Schuss 3.Schuss Summe

BEZIRKSSCHIESSEN MERAN in RABENSTEIN/MOOS 18. Mai 2024
Ergebnis REPETIERER - 200 m

67 33 Weiss Pius Unsere Lb. Frau i. W. r blaser 6xc 10,50 10,00 9,20 29,07

68 48 Blaas Johannes Naturns r tikka 223 10,40 10,20 9,10 29,07

69 146 Haspinger Andreas St. Martin in P. r rössler 6,5x47 10,40 9,10 10,20 29,07

70 210 Piazzi Ernst Naturns r blaser 308 10,60 10,00 9,10 29,07

71 126 Fiegl Margret St. Martin in P. r tikka 222 10,60 10,00 9,10 29,07

72 105 Walder Paul St. Martin in P. r Steyr 243 10,60 10,10 9,00 29,07

73 176 Obertegger Manfred Riffian-Kuens r blaser 6,5 crm 10,30 10,10 9,20 29,06

74 179 Hofer Oswald Moos in Passeier r wheaterby 22-250 10,50 10,10 9,00 29,06

75 12 Kofler Manuel Algund r tikka 222 10,10 10,00 9,20 29,03

76 128 Pircher Verena St. Martin in P. r blaser 6,5x55 10,10 10,10 9,10 29,03

77 108 Lochmann Andreas Lana r remington 22-250 9,10 10,00 10,20 29,03

78 1 Ploner Fabian Moos in Passeier r blaser 6xc 10,20 10,00 9,10 29,03

79 96 Gufler Valentin Moos in Passeier r blaser 6xc 10,10 10,10 9,00 29,02

80 54 Wilhalm Oskar Naturns r blaser 308 10,10 10,00 9,00 29,01

81 159 Hofer Josef Moos in Passeier r blaser 6,5 crm 10,30 8,10 10,90 28,13

82 80 Haller Florian Naturns r atzl 243 wssm 10,50 9,20 9,20 28,09

83 15 Egger Markus Unsere Lb. Frau i. W. r blaser 308 10,60 9,20 9,10 28,09

84 94 Zwischenbrugger Josef Riffian-Kuens r steyr 308 9,20 9,20 10,40 28,08

85 174 Pfitscher Hebert r blaser 243 10,50 9,20 9,10 28,08

86 104 Pixner Arnold St. Leonhard in P. r tikka 22-250 10,50 10,20 8,10 28,08

87 212 Buchschwenter Sandra St. Martin in P. r tikka 222 10,30 9,20 9,10 28,06

88 177 Gerstgrasser Lothar Naturns r atzl 243 wssm 10,30 10,10 8,20 28,06
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89 59 Pircher Gustav Schenna r tikka 223 10,30 10,20 8,10 28,06

90 220 Lanthaler Helmut Moos in Passeier r blaser 222 10,10 9,20 9,20 28,05

91 64 Platter Matthias Moos in Passeier r tikka 222 10,30 9,00 9,20 28,05

92 116 Ganterer Thomas Partschins r remington .25-06 10,00 9,20 9,20 28,04

93 216 Hofer Walter St. Leonhard in P. r blaser 300 9,20 9,20 10,00 28,04

94 83 Ilmer Karl Riffian-Kuens r blaser 222 10,20 9,20 9,00 28,04

95 193 Gerstgrasser Josef Plaus r sauer 308 10,00 9,20 9,10 28,03

96 200 Hofer Claudia Moos in Passeier r wheaterby 22-250 10,20 9,00 9,10 28,03

97 166 Pixner Sonja St. Martin in P. r tikka 222 10,20 9,10 9,00 28,03

98 100 Graf Gerhard Moos in Passeier r rössler 270 10,10 10,00 8,20 28,03

99 122 Windegger Martha Tisens r steyr 222 10,10 10,00 8,10 28,02

100 46 Scandolera Roland St. Leonhard in P. r blaser 7 mm 10,50 9,10 8,20 27,08

101 47 Schwienbacher Patrick Naturns r blaser 7x64 10,50 9,20 8,10 27,08

102 103 Tribus Othmar Völlan r steel 6,5 crm 10,20 9,20 8,20 27,06

103 14 Unterthurner Thomas Riffian-Kuens r tikka 222 10,30 9,10 8,20 27,06

104 169 Pircher Thomas Riffian-Kuens r cz 223 9,20 9,20 9,10 27,05

105 93 Gruber Renè Ulten r tikka 300 9,20 9,20 9,10 27,05

106 115 Huber Elisa Partschins r blaser 308 10,20 8,20 9,10 27,05

107 90 Schwarz Gabriel St. Leonhard in P. r sauer 7 mm 9,20 9,20 9,00 27,04

108 178 Gerstgrasser Markus Partschins r sauer 308 10,00 9,20 8,20 27,04

109 92 Zöschg Martin Ulten r tikka 270 10,00 9,20 8,20 27,04

110 149 Laganda Werner Naturns r sako 6,5 crm 10,20 8,20 9,00 27,04
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111 192 Gamper Sepp Plaus r steyr 222 9,00 9,10 9,10 27,02

112 18 Beikircher Achim Riffian-Kuens r mauser .30-06 10,00 9,00 8,20 27,02

113 205 Fischer Roland Partschins r steyr 7x64 9,00 9,00 9,10 27,01

114 109 Breitenberger Leo Ulten r steyr 222 8,20 8,10 10,40 26,07

115 219 Kofler Yenni Moos in Passeier r blaser 222 8,20 9,20 9,20 26,06

116 195 Tumler Christian Naturns r blaser .30-06 9,20 8,20 9,10 26,05

117 175 Hofer Valentin Moos in Passeier r tikka 22-250 9,20 9,00 8,20 26,04

118 114 Müller Alexander Partschins r blaser 308 8,20 9,00 9,20 26,04

119 206 Fischer Walter Matthias Partschins r blaser 6,5x57 8,20 9,10 9,00 26,03

120 91 Pfandler Eduard Moos in Passeier r blaser 7 mm 9,10 9,00 8,00 26,01

121 190 Piazzi Felix Naturns r blaser 308 8,00 9,10 9,00 26,01

122 171 Gufler Lukas Moos in Passeier r blaser 6,5x55 9,00 8,20 8,00 25,02

123 125 Moser Alberich St. Martin in P. r steyr 243 8,00 8,10 9,10 25,02

124 157 Hofer Armin Moos in Passeier r tikka 6,5x55 8,10 8,10 8,10 24,03

125 165 Santoni Rudi St. Leonhard in P. r sauer 308 10,30 10,20 20,05

126 23 Ploner Anton Moos in Passeier r blaser 6xc 10,60 9,20 19,08

127 162 Abler Hermann Naturns r atzl 222 10,80 9,00 19,08

128 26 Kofler Martin Moos in Passeier r blaser 6,5 crm 10,60 9,00 19,06

129 110 Pernthaler Elmar Lana r steyr 222 10,10 9,20 19,03

130 214 Tumler Helmut Naturns r blaser 7x64 10,50 8,20 18,07

131 123 Laimer Damian St. Pankraz in U. r steyr 7 mm 9,20 9,10 18,03

132 217 Gufler Bernhard Moos in Passeier r k.A k.A 9,20 8,20 17,04
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133 117 Klotz Christian Plaus r cz 270 9,10 8,10 17,02

134 60 Almberger Andreas St. Pankraz in U. r tikka 308 8,20 8,00 16,02

135 213 Hofer Alexander Moos in Passeier r blaser 7 mm 8,20 8,02

136 156 Cumerlato Melter Patrick Untermais r blaser 7 mm 8,20 8,02

112 Schweitzer Ivan Partschins r wheatherby 22-250 0 0
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1 150 Pfitscher Stefan Moos in Passeier k blaser 222 10,70 10,70 10,30 30,17

2 82 Wieser Nadia Moos in Passeier k blaser 222 10,60 10,50 10,20 30,13

3 21 Ploner Fabian Moos in Passeier k blaser 222 10,80 10,40 10,10 30,13

4 144 Platzgummer Alois Naturns k blaser 270 10,60 10,30 10,10 30,10

5 61 Wieser Andrea Moos in Passeier k blaser 222 10,40 10,20 10,30 30,09

6 151 Marth Albert St. Leonhard in P. k blaser 6xc 10,50 10,30 10,10 30,09

7 189 Ungerer Philip Laurein k zentile 6,5 crm 10,20 10,30 10,20 30,07

8 76 Gufler Valentin Moos in Passeier k blaser 222 10,30 10,10 10,10 30,05

9 161 Gamper Franz Partschins k blaser 6,5x47 10,30 10,10 10,00 30,04

10 52 Wilhalm Martin Naturns k blaser 308 10,30 10,00 10,00 30,03

11 181 Laganda Werner Naturns k k.A. 6,5x47 10,80 10,70 9,20 29,17

12 35 Pfandler Stefan Moos in Passeier k blaser 6xc 10,60 10,60 9,20 29,14

13 36 Pratzner Roman Naturns k blaser 5,6x50R 10,60 10,60 9,20 29,14

14 2 Brunner Johann Moos in Passeier k blaser 222 10,70 10,20 9,20 29,11

15 84 Platter Matthias Moos in Passeier k blaser 308 10,80 10,10 9,20 29,11

16 8 Pixner Manfred St. Leonhard in P. k blaser 222 10,50 10,30 9,20 29,10

17 57 Pratzner Florian Naturns k blaser 5,6x50R 10,60 10,10 9,20 29,09

18 119 Andersag Andreas St. Pankraz in U. k zanardini 5,6x50R 10,60 10,10 9,20 29,09

19 142 Abler Hermann Naturns k blaser 6,5x47 10,70 10,00 9,20 29,09

20 11 Kuen Anton Riffian-Kuens k blaser 5,6x50R 10,40 10,20 9,20 29,08

21 98 Gufler Lorenz Moos in Passeier k blaser 222 10,40 10,10 9,20 29,07

22 4 Schnitzer Manfred Tirol k blaser 6,5 crm 10,40 10,10 9,20 29,07

BEZIRKSSCHIESSEN MERAN in RABENSTEIN/MOOS 18. Mai 2024
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23 9 Kuen Michael Riffian-Kuens k simson 243 10,50 10,10 9,10 29,07

24 17 Kuen Florian Riffian-Kuens k blaser 270 10,30 10,00 9,20 29,05

25 147 Pixner Sonja St. Martin in P. k blaser 222 10,00 9,20 10,30 29,05

26 215 Tumler Christian Naturns k blaser 6,5 crm 10,40 10,00 9,10 29,05

27 153 Gerstgrasser Karl Plaus k blaser 308 10,30 10,00 9,10 29,04

28 49 Mair Thomas Naturns k blaser 222 10,80 9,20 9,20 28,12

29 185 Ganterer Thomas Partschins k blaser 243 10,90 9,10 9,20 28,12

30 25 Schnitzer Josef Tirol k blaser 6,5 crm 10,70 10,40 8,10 28,12

31 173 Holzknecht Norbert St. Leonhard in P. k blaser 308 10,70 9,10 9,00 28,08

32 199 Lanthaler Helmut Moos in Passeier k blaser 222 10,70 10,00 8,10 28,08

33 196 Hofer Walter St. Leonhard in P. k blaser 308 10,50 9,10 9,10 28,07

34 155 Ties Benjamin Ulten k blaser 6,5x55 9,00 9,10 10,60 28,07

35 211 Pfandler Robert Moos in Passeier k blaser 222 8,10 10,30 10,30 28,07

36 77 Pamer Alexander Moos in Passeier k blaser 222 10,30 9,20 9,10 28,06

37 120 Haller Florian Naturns k blaser 6,5x47 10,30 9,20 9,10 28,06

38 187 Platzer Matthias Algund k blaser 222 10,50 9,10 9,00 28,06

39 68 Blaas Johannes Naturns k blaser 6xc 9,20 9,10 10,20 28,05

40 41 Raich Maria Moos in Passeier k blaser 222 10,40 10,00 8,10 28,05

41 129 Breitenberger Leo Ulten k merkel 222 10,20 9,10 9,10 28,04

42 188 Fleischmann Alexander Algund k merkel 222 10,00 9,20 9,00 28,02

43 145 Ennemoser Thomas Moos in Passeier k blaser 6,5*65R 9,10 10,00 9,00 28,01

44 127 Pixner Katharina St. Martin in P. k blaser 222 10,00 9,10 9,00 28,01
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45 44 Blaas Roland Naturns k blaser 270 10,80 8,10 9,00 27,09

46 107 Pixner Hubert St. Martin in P. k blaser 222 10,50 8,10 9,20 27,08

47 170 Lanthaler Dominik Moos in Passeier k blaser 222 10,70 9,10 8,00 27,08

48 67 Schwienbacher Patrick Naturns k blaser 5,6x50R 10,30 9,10 8,20 27,06

48 65 Punt Lukas Naturns k blaser 6,5 crm 10,40 9,10 8,10 27,06

50 39 Schwembacher Julian Naturns k blaser 6,5x47 9,20 9,20 9,00 27,04

51 58 Schwembacher Walter Naturns k blaser 6,5x47 10,00 9,20 8,20 27,04

52 113 Gruber Renè Ulten k merkel 223 9,20 9,10 9,00 27,03

53 66 Öttl Siegfried St. Leonhard in P. k blaser .30.06 10,00 8,20 9,10 27,03

54 172 Gufler Alberich Moos in Passeier k blaser 222 9,10 9,10 9,00 27,02

55 95 Tratter Ulrich Partschins k blaser 222 10,00 9,10 8,10 27,02

56 62 Zipperle Martin Moos in Passeier k blaser 308 8,00 9,00 10,20 27,02

57 124 Hofer Martin Moos in Passeier k merkel 6,5x55 9,00 9,10 9,00 27,01

57 198 Gerstgrasser Markus Partschins k blaser 6,5 crm 9,00 9,10 9,00 27,01

59 73 Geier Josef Riffian-Kuens k merkel k.A. 9,00 9,00 9,10 27,01

60 168 Spechtenhauser Walter Riffian-Kuens k merkel 6,5x65 9,00 9,00 8,20 26,02

61 194 Tumler Helmut Naturns k blaser 6,5 crm 8,00 9,00 9,10 26,01

62 85 Kneissl Werner Moos in Passeier k merkel 223 8,20 8,10 9,20 25,05

63 88 Innerhofer Oswald Vöran k blaser 270 8,20 9,20 8,00 25,04

64 87 Gander Roland Naturns k merkel 222 9,20 8,10 8,00 25,03

65 71 Haspinger Andreas jun St. Martin in P. k blaser 6xc 10,60 9,20 19,08

66 167 Platter Siegbert St. Martin in P. k blaser 222 10,40 9,20 19,06
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67 143 Laimer Damian St. Pankraz in U. k zoli 6,5x55 9,10 9,00 18,01

68 27 Pixner Elena St. Leonhard in P. k blaser 222 9,20 8,20 17,04

69 101 Pixner Viktoria St. Leonhard in P. k blaser 222 9,20 8,20 17,04

70 139 Hofer Josef Moos in Passeier k blaser 222 9,10 8,20 17,03

71 183 Müller Alexander Partschins k blaser 243 9,10 8,20 17,03

72 131 Gufler Felix Moos in Passeier k blaser 222 8,00 9,10 17,01

73 180 Graf Gerhard Moos in Passeier k begara 222 8,20 8,00 16,02

74 43 Ploner Anton Moos in Passeier k blaser 222 9,10 9,01

75 140 Almberger Andreas St. Pankraz in U. k zanardini 10,2 8,10 8,01

76 218 Gufler Christian Moos in Passeier k blaser 222 0,00 0,00

118 Pircher Siegfried Völlan k blaser 222 0,00 0,00
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182 Platzgummer Alois Naturns r atzl 222 10,70 10,70 10,30 30,17

144 Platzgummer Alois Naturns k blaser 270 10,60 10,30 10,10 30,10

209 Ungerer Philip Laurein r zentile 6,5x47 10,70 10,50 10,40 30,16

189 Ungerer Philip Laurein k zentile 6,5 crm 10,20 10,30 10,20 30,07

150 Pfitscher Stefan Moos in Passeier k blaser 222 10,70 10,70 10,30 30,17

53 Pfitscher Stefan Moos in Passeier r remington 223 10,40 10,20 10,00 30,06

72 Wilhalm Martin Naturns r blaser 222 10,60 10,60 10,00 30,12

52 Wilhalm Martin Naturns k blaser 308 10,30 10,00 10,00 30,03

141 Gamper Franz Partschins r remington 222 10,50 10,10 10,30 30,09

161 Gamper Franz Partschins k blaser 6,5x47 10,30 10,10 10,00 30,04

56 Pratzner Roman Naturns r atzl 222 10,90 10,80 10,30 30,20

36 Pratzner Roman Naturns k blaser 5,6x50R 10,60 10,60 9,20 29,14

55 Pfandler Stefan Moos in Passeier r blaser 6,5 crm 10,90 10,60 10,30 30,18

35 Pfandler Stefan Moos in Passeier k blaser 6xc 10,60 10,60 9,20 29,14

22 Brunner Johann Moos in Passeier r blaser 7 mm 10,70 10,70 10,30 30,17

2 Brunner Johann Moos in Passeier k blaser 222 10,70 10,20 9,20 29,11

37 Pratzner Florian Naturns r atzl 222 10,80 10,70 10,40 30,19

57 Pratzner Florian Naturns k blaser 5,6x50R 10,60 10,10 9,20 29,09

24 Schnitzer Manfred Tirol r tikka 223 10,80 10,70 10,50 30,20

4 Schnitzer Manfred Tirol k blaser 6,5 crm 10,40 10,10 9,20 29,07

31 Kuen Anton Riffian-Kuens r blaser 6,5 crm 10,60 10,50 10,40 30,15

11 Kuen Anton Riffian-Kuens k blaser 5,6x50R 10,40 10,20 9,20 29,08

60,23
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Rang Anm Name Jagdrevier Kat. Waffentyp Kaliber 1.Schuss 2.Schuss 3.Schuss Summe Kombi

BEZIRKSSCHIESSEN MERAN in RABENSTEIN/MOOS 18. Mai 2024
Ergebnis KOMBI-WERTUNG - 200 m

82 Wieser Nadia Moos in Passeier k blaser 222 10,60 10,50 10,20 30,13

102 Wieser Nadia Moos in Passeier r blaser 222 10,70 10,00 9,20 29,09

29 Kuen Michael Riffian-Kuens r tikka 222 10,60 10,50 10,40 30,15

9 Kuen Michael Riffian-Kuens k simson 243 10,50 10,10 9,10 29,07

28 Pixner Manfred St. Leonhard in P. r blaser 222 10,60 10,30 10,10 30,10

8 Pixner Manfred St. Leonhard in P. k blaser 222 10,50 10,30 9,20 29,10

21 Ploner Fabian Moos in Passeier k blaser 222 10,80 10,40 10,10 30,13

1 Ploner Fabian Moos in Passeier r blaser 6xc 10,20 10,00 9,10 29,03

76 Gufler Valentin Moos in Passeier k blaser 222 10,30 10,10 10,10 30,05

96 Gufler Valentin Moos in Passeier r blaser 6xc 10,10 10,10 9,00 29,02

69 Mair Thomas Naturns r tikka 223 10,50 10,60 10,80 30,19

49 Mair Thomas Naturns k blaser 222 10,80 9,20 9,20 28,12

5 Schnitzer Josef Tirol r tikka 223 10,90 10,50 10,50 30,19

25 Schnitzer Josef Tirol k blaser 6,5 crm 10,70 10,40 8,10 28,12

152 Pfandler Robert Moos in Passeier r blaser 308 10,70 10,70 10,00 30,14

211 Pfandler Robert Moos in Passeier k blaser 222 8,10 10,30 10,30 28,07

119 Andersag Andreas St. Pankraz in U. k zanardini 5,6x50R 10,60 10,10 9,20 29,09

99 Andersag Andreas St. Pankraz in U. r sako 222 10,80 10,10 9,00 29,09

208 Fleischmann Alexander Algund r blaser 222 10,40 10,60 10,60 30,16

188 Fleischmann Alexander Algund k merkel 222 10,00 9,20 9,00 28,02

78 Gufler Lorenz Moos in Passeier r blaser 6xc 10,90 10,00 9,00 29,09

98 Gufler Lorenz Moos in Passeier k blaser 222 10,40 10,10 9,20 29,07

13 59,22

58,31

58,21

58,18

58,18

59,20

59,07

59,16

58,31

58,16

59,22

22

12

15

17

18

19

20

21

14

16
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BEZIRKSSCHIESSEN MERAN in RABENSTEIN/MOOS 18. Mai 2024
Ergebnis KOMBI-WERTUNG - 200 m

3 Ennemoser Thomas Moos in Passeier r blaser 222 10,50 10,30 10,70 30,15

145 Ennemoser Thomas Moos in Passeier k blaser 6,5*65R 9,10 10,00 9,00 28,01

186 Pixner Hubert St. Martin in P. r tikka 222 10,80 10,10 10,60 30,15

107 Pixner Hubert St. Martin in P. k blaser 222 10,50 8,10 9,20 27,08

45 Punt Lukas Naturns r remington 222 10,70 10,50 10,10 30,13

65 Punt Lukas Naturns k blaser 6,5 crm 10,40 9,10 8,10 27,06

42 Zipperle Martin Moos in Passeier r blaser 223 10,60 10,60 10,50 30,17

62 Zipperle Martin Moos in Passeier k blaser 308 8,00 9,00 10,20 27,02

207 Platzer Matthias Algund r atzl 222 9,00 10,60 10,50 29,11

187 Platzer Matthias Algund k blaser 222 10,50 9,10 9,00 28,06

19 Schwembacher Julian Naturns r remington 222 10,60 10,50 10,20 30,13

39 Schwembacher Julian Naturns k blaser 6,5x47 9,20 9,20 9,00 27,04

97 Pamer Alexander Moos in Passeier r krico 6,5 crm 10,50 10,30 9,20 29,10

77 Pamer Alexander Moos in Passeier k blaser 222 10,30 9,20 9,10 28,06

84 Platter Matthias Moos in Passeier k blaser 03. Nov 10,80 10,10 9,20 29,11

64 Platter Matthias Moos in Passeier r tikka 222 10,30 9,00 9,20 28,05

191 Hofer Martin Moos in Passeier r bat 6xc 10,60 10,60 10,10 30,13

124 Hofer Martin Moos in Passeier k merkel 6,5x55 9,00 9,10 9,00 27,01

48 Blaas Johannes Naturns r tikka 223 10,40 10,20 9,10 29,07

68 Blaas Johannes Naturns k blaser 6xc 9,20 9,10 10,20 28,05

147 Pixner Sonja St. Martin in P. k blaser 222 10,00 9,20 10,30 29,05

166 Pixner Sonja St. Martin in P. r tikka 222 10,20 9,10 9,00 28,03

23 58,16

57,12

57,23

57,19

57,19

57,17

57,17

57,16

57,14

57,16

57,0833

32

26

27

31

28

29

30

24

25
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BEZIRKSSCHIESSEN MERAN in RABENSTEIN/MOOS 18. Mai 2024
Ergebnis KOMBI-WERTUNG - 200 m

181 Laganda Werner Naturns k k.A. 6,5x47 10,80 10,70 9,20 29,17

149 Laganda Werner Naturns r sako 6,5 creedmoor 10,20 8,20 9,00 27,04

201 Blaas Roland Naturns r atzl 222 10,40 9,20 10,50 29,11

44 Blaas Roland Naturns k blaser 270 10,80 8,10 9,00 27,09

185 Ganterer Thomas Partschins k blaser 243 10,90 9,10 9,20 28,12

116 Ganterer Thomas Partschins r remington .25-06 10,00 9,20 9,20 28,04

80 Haller Florian Naturns r atzl 243 wssm 10,50 9,20 9,20 28,09

120 Haller Florian Naturns k blaser 6,5x47 10,30 9,20 9,10 28,06

199 Lanthaler Helmut Moos in Passeier k blaser 222 10,70 10,00 8,10 28,08

220 Lanthaler Helmut Moos in Passeier r blaser 222 10,10 9,20 9,20 28,05

196 Hofer Walter St. Leonhard in P. k blaser 308 10,50 9,10 9,10 28,07

216 Hofer Walter St. Leonhard in P. r blaser 300 9,20 9,20 10,00 28,04

38 Schwembacher Walter Naturns r remington 222 10,30 10,20 9,20 29,07

58 Schwembacher Walter Naturns k blaser 6,5x47 10,00 9,20 8,20 27,04

86 Öttl Siegfried St. Leonhard in P. r blaser 6,5 crm 10,30 10,20 9,20 29,07

66 Öttl Siegfried St. Leonhard in P. k blaser .30.06 10,00 8,20 9,10 27,03

215 Tumler Christian Naturns k blaser 6,5 crm 10,40 10,00 9,10 29,05

195 Tumler Christian Naturns r blaser .30.06 9,20 8,20 9,10 26,05

47 Schwienbacher Patrick Naturns r blaser 7x64 10,50 9,20 8,10 27,08

67 Schwienbacher Patrick Naturns k blaser 5,6x50R 10,30 9,10 8,20 27,06

129 Breitenberger Leo Ulten k merkel 222 10,20 9,10 9,10 28,04

109 Breitenberger Leo Ulten r steyr 222 8,20 8,10 10,40 26,07

55,10

54,14

54,11

56,13

56,11

56,11

56,10

40

44

41

42

43

56,16

56,15

36

37

56,20

56,21

35

34

38

39
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BEZIRKSSCHIESSEN MERAN in RABENSTEIN/MOOS 18. Mai 2024
Ergebnis KOMBI-WERTUNG - 200 m

93 Gruber Renè Ulten r tikka 300 wm 9,20 9,20 9,10 27,05

113 Gruber Renè Ulten k merkel 223 9,20 9,10 9,00 27,03

178 Gerstgrasser Markus Partschins r sauer 308 10,00 9,20 8,20 27,04

198 Gerstgrasser Markus Partschins k blaser 6,5 crm 9,00 9,10 9,00 27,01

51 Haspinger Andreas jun St. Martin in P. r kelbly 222 10,80 10,20 9,20 29,12

71 Haspinger Andreas jun St. Martin in P. k blaser 6xc 10,60 9,20 19,08

106 Platter Siegbert St. Martin in P. r tikka 222 10,80 10,30 9,20 29,13

167 Platter Siegbert St. Martin in P. k blaser 222 10,40 9,20 19,06

142 Abler Hermann Naturns k blaser 6,5x47 10,70 10,00 9,20 29,09

162 Abler Hermann Naturns r atzl 222 10,80 9,00 19,08

7 Pixner Elena St. Leonhard in P. r blaser 222 10,80 10,50 9,20 29,15

27 Pixner Elena St. Leonhard in P. k blaser 222 9,20 8,20 17,04

81 Pixner Viktoria St. Leonhard in P. r blaser 222 10,30 10,70 9,20 29,12

101 Pixner Viktoria St. Leonhard in P. k blaser 222 9,20 8,20 17,04

159 Hofer Josef Moos in Passeier r blaser 6,5 crm 10,30 8,10 10,90 28,13

139 Hofer Josef Moos in Passeier k blaser 222 9,10 8,20 17,03

194 Tumler Helmut Naturns k blaser 6,5 crm 8,00 9,00 9,10 26,01

214 Tumler Helmut Naturns r blaser 7x64 10,50 8,20 18,07

100 Graf Gerhard Moos in Passeier r rössler 270 10,10 10,00 8,20 28,03

180 Graf Gerhard Moos in Passeier k begara 222 8,20 8,00 16,02

114 Müller Alexander Partschins r blaser 308 8,20 9,00 9,20 26,04

183 Müller Alexander Partschins k blaser 243 9,10 8,20 17,03

53

54

55

44,08

44,05

43,07

45,16

54,05

48,20

48,19

48,17

54,08

46,19

46,16

52

51

45

46

47

48

49

50
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BEZIRKSSCHIESSEN MERAN in RABENSTEIN/MOOS 18. Mai 2024
Ergebnis KOMBI-WERTUNG - 200 m

123 Laimer Damian St. Pankraz in U. r steyr 7 mm 9,20 9,10 18,03

143 Laimer Damian St. Pankraz in U. k zoli 6,5x55 9,10 9,00 18,01

40 Gufler Christian Moos in Passeier r blaser 222 10,50 10,50 9,20 29,12

218 Gufler Christian Moos in Passeier k blaser 222 0,00 0,00

23 Ploner Anton Moos in Passeier r blaser 6xc 10,60 9,20 19,08

43 Ploner Anton Moos in Passeier k blaser 222 9,10 9,01

60 Almberger Andreas St. Pankraz in U. r tikka 308 8,20 8,00 16,02

140 Almberger Andreas St. Pankraz in U. k zanardini 10,2 8,10 8,01

29,12

28,09

24,03

56

57

58

59

36,04
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RANG Name Jagdrevier Kat. Waffentyp Kaliber 1.Schuss 2.Schuss 3.Schuss Summe
Schnitzer Manfred Tirol r tikka 223 10,80 10,70 10,50 30,20
Schnitzer Josef Tirol r tikka 223 10,90 10,50 10,50 30,19
Obex Wilfried Tirol r atzl 222 10,90 10,70 10,30 30,19

90,58
Pratzner Roman Naturns r atzl 222 10,90 10,80 10,30 30,20
Pratzner Florian Naturns r atzl 222 10,80 10,70 10,40 30,19
Mair Thomas Naturns r tikka 223 10,50 10,60 10,80 30,19

90,58
Pfandler Stefan Moos in Passeier r blaser 6,5 crm 10,90 10,60 10,30 30,18
Brunner Johann Moos in Passeier r blaser 7 mm 10,70 10,70 10,30 30,17
Zipperle Martin Moos in Passeier r blaser 223 10,60 10,60 10,50 30,17

90,52
Schwienbacher Martin Ulten r bat 6xc 10,80 10,90 10,10 30,18
Wenin Lukas Ulten r steyr 222 10,90 10,50 10,20 30,16
Wenin Otto Ulten r bat 6xc 10,60 10,60 10,00 30,12

90,46
Kuen Michael Riffian-Kuens r tikka 222 10,60 10,50 10,40 30,15
Kuen Anton Riffian-Kuens r blaser 6,5 crm 10,60 10,50 10,40 30,15
Kuen Alois Riffian-Kuens r steyr 222 10,80 10,50 10,10 30,14

90,44
Dandler Gregor St. Leonhard in P. r blaser 223 10,40 10,90 10,50 30,18
Dandler Florian St. Leonhard in P. r blaser 223 10,80 10,40 10,00 30,12
Pixner Manfred St. Leonhard in P. r blaser 222 10,60 10,30 10,10 30,10

90,40
Fleischmann AlexanderAlgund r blaser 222 10,40 10,60 10,60 30,16
Oberprantacher RolandAlgund r blaser 222 10,70 10,10 10,60 30,14
Platzer Matthias Algund r atzl 222 9,00 10,60 10,50 29,11

89,41
Pixner Hubert St. Martin in P. r tikka 222 10,80 10,60 10,10 30,15
Gufler Josef St. Martin in P. r steyr 222 10,20 10,50 10,40 30,11
Platter Siegbert St. Martin in P. r tikka 222 10,80 10,30 9,20 29,13

89,39
Gamper Franz Partschins r remington 222 10,50 10,10 10,30 30,09
Gamper Franz Partschins k blaser 6,5x47 10,30 10,10 10,00 30,04
Götsch Michael Partschins r tikka 222 9,20 10,60 10,70 29,15

89,28
Laimer Damian St. Pankraz in U. k zoli 6,5x55 10,60 10,30 10,10 30,10
Andersag Andreas St. Pankraz in U. r sako 222 10,80 10,10 9,00 29,09
Andersag Andreas St. Pankraz in U. k zanardini 5,6x50R 10,60 10,10 9,20 29,09

88,28
Weiss Martin Unsere Lb. Frau i. W. r blaser 6xc 10,90 10,70 10,10 30,17
Weiss Pius Unsere Lb. Frau i. W. r blaser 6xc 10,50 10,00 9,20 29,07
Egger Markus Unsere Lb. Frau i. W. r blaser 308 10,60 9,20 9,10 28,09

87,33
Gerstgrasser Karl Plaus k blaser 308 10,30 10,00 9,10 29,04
Gerstgrasser Josef Plaus r sauer 308 10,00 9,20 9,10 28,03
Gamper Sepp Plaus r steyr 222 9,00 9,10 9,10 27,02

84,09

12

BEZIRKSSCHIESSEN MERAN in RABENSTEIN/MOOS   18. Mai 2024
Ergebnis MANNSCHAFTSWERTUNG - 200 m
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